

**Jedo Tafo ApS**  
Hunderupvej 89, 5230 Odense M

**CVR-nr. 34 89 46 47**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

---

Jesper Steen Tastesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jedo Tafo ApS  
Hunderupvej 89  
5230 Odense M

CVR-nr.: 34 89 46 47  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Steen Tastesen

**Revision**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ryes Plads  
Prinsessegade 60  
7000 Fredericia

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været at eje kapitalandele.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlige usikkerheder, der har påvirket indregningen eller målingen.

Skriv egen tekst.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.836.058 mod -5.946.762 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets Resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>  | <u>2019</u>      | <u>2018</u>       |
|--|------------------|-------------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 4.809.228        | -6.137.964        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 297.000          | 297.000           |
| Andre eksterne omkostninger                                | -260.454         | -58.909           |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -1.686           | 5.471             |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>4.844.088</b> | <b>-5.894.402</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -8.030           | -52.360           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>4.836.058</b> | <b>-5.946.762</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                  |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.924.531        | -6.137.964        |
| Overføres til overført resultat                            | 0                | 191.202           |
| Disponeret fra overført resultat                           | -88.473          | 0                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>4.836.058</b> | <b>-5.946.762</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                           |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2019</u>              | <u>2018</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 36.642.114               | 31.832.886               |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 22.501                   | 22.501                   |
| Finansielle udlån                        | 4.950.000                | 4.950.000                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>41.614.615</u>        | <u>36.805.387</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>41.614.615</u></b> | <b><u>36.805.387</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                          |                          |
| Tilgodehavende selskabsskat              | 1.970                    | 0                        |
| Andre tilgodehavender                    | 37.125                   | 37.125                   |
| Tilgodehavender i alt                    | <u>39.095</u>            | <u>37.125</u>            |
| Likvide beholdninger                     | <u>9.830.197</u>         | <u>9.857.627</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>9.869.292</u></b>  | <b><u>9.894.752</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>51.483.907</u></b> | <b><u>46.700.139</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2019</u>              | <u>2018</u>              |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                      |  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                          |                          |
| 2                         | Virksomhedskapital   | 80.000                   | 80.000                   |
| 3                         | Overkurs ved emission                                      | 640.000                  | 640.000                  |
| 4                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 36.037.417               | 31.112.886               |
| 5                         | Overført resultat  | 14.726.420               | 14.814.893               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>51.483.837</u></b> | <b><u>46.647.779</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                          |                          |
|                           | Selskabsskat   | 0                        | 52.360                   |
|                           | Anden gæld   | 70                       | 0                        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>70</u>                | <u>52.360</u>            |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>70</u></b>         | <b><u>52.360</u></b>     |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>51.483.907</u></b> | <b><u>46.700.139</u></b> |
| <br>                      |  |                          |                          |
| <b>6</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                          |                          |
| <b>7</b>                  | <b>Eventualposter</b>                                      |                          |                          |

**Noter**


---

|  | <u>2019</u>              | <u>2018</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                          |                          |
| Andre finansielle omkostninger   | 1.686                    | -5.471                   |
|  | <b><u>1.686</u></b>      | <b><u>-5.471</u></b>     |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                          |                          |
| Virksomhedskapital primo   | 80.000                   | 80.000                   |
|  | <b><u>80.000</u></b>     | <b><u>80.000</u></b>     |
| <b>3. Overkurs ved emission</b>  |                          |                          |
| Overkurs ved emission primo  | 640.000                  | 640.000                  |
|  | <b><u>640.000</u></b>    | <b><u>640.000</u></b>    |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>                       |                          |                          |
| Reserve for opskrivninger primo  | 31.112.886               | 37.250.850               |
| Resultatandel  | 4.924.531                | -6.137.964               |
|  | <b><u>36.037.417</u></b> | <b><u>31.112.886</u></b> |
| <b>5. Overført resultat</b>  |                          |                          |
| Overført resultat primo  | 14.814.893               | 14.623.691               |
| Årets overførte resultat   | -88.473                  | 191.202                  |
|  | <b><u>14.726.420</u></b> | <b><u>14.814.893</u></b> |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                          |                          |
| Ingen.   |                          |                          |
| <b>7. Eventualposter</b>   |                          |                          |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                          |                          |
| Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitutter. |                          |                          |
